
Contacto

Teléfono 925480185
Fax 925480288
Correo Electrónico ayuntamiento@aytoconsuegra.es

Dirección Postal

Plaza de España núm. 1
(45700) Consuegra España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1322/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2022 a
las 14:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Consuegra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=83HOaOVkVBaXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Constituye el objeto del contrato el otorgamiento de una autorización para la
instalación, uso y explotación de una barra-bar mediante instalaciones desmontables durante las ferias y
fiestas del año 2022.

Valor estimado del contrato 2.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
39172100 - Barras de hostelería.

Plazo de Ejecución
Del 20/09/2022 al 25/09/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=83HOaOVkVBaXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.202 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.202 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Montserrat Rodriguez Martín-Nieto
NIF 03894034L
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.202 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.202 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1322/2022
Fecha de Formalización 19/09/2022

Contrato

Formalizacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=027371e0-5124-49b2-a242-0fdc3c9e5bd7

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/09/2022

Motivación

Motivación Única oferta presentada.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d7730ec1-77f5-420b-84b0-2eb854c2e8af
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=027371e0-5124-49b2-a242-0fdc3c9e5bd7
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=027371e0-5124-49b2-a242-0fdc3c9e5bd7


Lugar

Ayuntamiento de Consuegra

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(45700) Consuegra España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 07/09/2022 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Consuegra

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(45700) Consuegra España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 07/09/2022 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Ayuntamiento de Consuegra

Dirección Postal

Plaza de España nº1
(45700) Consuegra España

Apertura de sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 06/09/2022 a las 11:39 horas
Apertura de sobres

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/09/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/09/2022 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H0Pcv1HLdip7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000009369582 |  2022-167054 | Mon, 19 Sep 2022 14:39:14:779 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145662558546646774882571901826427190030 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H0Pcv1HLdip7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

